
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 NR 46/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 231.698.354,51 zł 
o kwotę 398.468,13 zł do kwoty 232.096.822,64 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 224.626.292,51 zł 
o kwotę   398.468,13 zł do kwoty 225.024.760,64 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 50.667.693,11 zł o kwotę 
398.468,13 zł do kwoty 51.066.161,24 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  261.173.093,07 zł o kwotę 
398.468,13 zł do kwoty 261.571.561,20 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 213.421.166,60 zł 
o kwotę   398.468,13 zł do kwoty 213.819.634,73 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 50.667.693,11 zł o kwotę 398.468,13 zł do 
kwoty 51.066.161,24 zł; 

7. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 260.708,42 zł o kwotę 8.000,00 zł do 
kwoty 252.708,42 zł; zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
766.484,39 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 536.484,39 zł; zmniejsza się rezerwę celową na 
realizację zadań własych z zakresu zarządzania kryzysowego z kwoty 701.000,00 zł o kwotę 
11.964,00 zł do kwoty 689.036,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

232 096 822,640,00398 468,13231 698 354,51 Razem:

2 736 427,390,00398 468,132 337 959,26Oświata i wychowanie801

398 468,130,00398 468,130,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

398 468,130,00398 468,130,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

51 066 161,240,00398 468,1350 667 693,11 Razem:

398 468,130,00398 468,130,00Oświata i wychowanie801

398 468,130,00398 468,130,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

398 468,130,00398 468,130,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

261 571 561,20293 345,40691 813,53261 173 093,07 Razem:

6 773 010,9125,5025,506 773 010,91Rolnictwo i łowiectwo010

552 010,9125,5025,50552 010,91Pozostała działalność     01095

7 324,480,0021,327 303,16Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

7 324,480,0021,327 303,16Pozostałe zadania               000-000-000

1 259,060,003,661 255,40Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 259,060,003,661 255,40Pozostałe zadania               000-000-000

179,440,000,52178,92Składki na Fundusz Pracy          4120

179,440,000,52178,92Pozostałe zadania               000-000-000

15 649,0025,500,0015 674,50Zakup usług pozostałych          4300

15 649,0025,500,0015 674,50Pozostałe zadania               000-000-000

37 488 898,280,00230 000,0037 258 898,28Transport i łączność600

1 881 000,000,00230 000,001 651 000,00Pozostała działalność     60095

1 530 000,000,00230 000,001 300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

730 000,000,00230 000,00500 000,00Budowa pętli autobusowej przy skrzyżowaniu ul. Platanowej i Klonowej w Kamionkach               000-020-725

2 514 858,000,0011 964,002 502 894,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

100 964,000,0011 964,0089 000,00Zarządzanie kryzysowe     75421

1 719,000,001 719,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 719,000,001 719,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

245,000,00245,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

245,000,00245,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 000,000,0010 000,008 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

18 000,000,0010 000,008 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 155 074,16249 964,000,007 405 038,16Różne rozliczenia758

3 648 429,16249 964,000,003 898 393,16Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 111 944,7719 964,000,003 131 908,77Rezerwy          4810

252 708,428 000,000,00260 708,42rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

689 036,0011 964,000,00701 000,00rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego               000-000-021

536 484,39230 000,000,00766 484,39Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

536 484,39230 000,000,00766 484,39Pozostałe zadania               000-000-000

64 866 001,08155,90398 624,0364 467 532,95Oświata i wychowanie801

33 109 890,61155,90155,9033 109 890,61Szkoły podstawowe     80101

76 554,64149,600,0076 704,24Wynagrodzenia osobowe pracowników          4017

70 202,24149,600,0070 351,84Pozostałe zadania               000-000-000

4 041,296,300,004 047,59Wynagrodzenia osobowe pracowników          4019

3 706,956,300,003 713,25Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

147,100,00147,100,00          4717

147,100,00147,100,00Pozostałe zadania               000-000-000

8,800,008,800,00          4719

8,800,008,800,00Pozostałe zadania               000-000-000

398 468,130,00398 468,130,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 297,580,003 297,580,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 297,580,003 297,580,00Pozostałe zadania               000-000-000

566,840,00566,840,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

566,840,00566,840,00Pozostałe zadania               000-000-000

80,780,0080,780,00Składki na Fundusz Pracy          4120

80,780,0080,780,00Pozostałe zadania               000-000-000

394 522,930,00394 522,930,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

394 522,930,00394 522,930,00Pozostałe zadania               000-000-000

848 282,0010 000,0010 000,00848 282,00Ochrona zdrowia851

10 000,0010 000,0010 000,0010 000,00Zwalczanie narkomanii     85153

10 000,000,0010 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

10 000,000,0010 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,0010 000,000,0010 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia
z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

          4700

0,0010 000,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 096 605,7221 200,0021 200,0027 096 605,72Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 293 498,890,0013 000,001 280 498,89Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 153 498,890,0013 000,001 140 498,89Zakup usług pozostałych          4300

13 000,000,0013 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

3 808 652,8321 200,008 200,003 821 652,83Pozostała działalność     90095

157 862,630,006 000,00151 862,63Wynagrodzenia bezosobowe          4170

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie strategii sołectwa Borówiec przy współudziale moderatorów odnowy wsi.               404-006-000

1 000,000,001 000,000,00Warsztaty dla grupy odnowy wsi Kamionki Stare               412-007-000

1 000,000,001 000,000,00Warsztaty dotyczące planu odnowy miejscowości Skrzynki               422-004-000

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie planu odnowy sołectwa.               427-006-000

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie strategii sołeckiej w Kamionkach Północnych               428-005-000

1 000,000,001 000,000,00Strategia i rozwój wsi -  Kamionki Przy Lesie               429-005-000

274 665,830,001 200,00273 465,83Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,001 000,001 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych w Czołowie               407-001-000

700,000,00200,00500,00Utrzymanie pomostu i plaży w Mościenicy               423-003-000

192 100,000,001 000,00191 100,00Zakup usług remontowych          4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

1 000,000,001 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

532 863,8921 200,000,00554 063,89Zakup usług pozostałych          4300

1 000,001 000,000,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie strategii sołectwa Borówiec przy współudziale moderatorów odnowy wsi.               404-006-000

1 000,001 000,000,002 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych w Czołowie               407-001-000

0,001 000,000,001 000,00Warsztaty dla grupy odnowy wsi Kamionki Stare               412-007-000

1 000,0013 000,000,0014 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

0,001 000,000,001 000,00Warsztaty dotyczące planu odnowy miejscowości Skrzynki               422-004-000

300,00200,000,00500,00Utrzymanie pomostu i plaży w Mościenicy               423-003-000

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie planu odnowy sołectwa.               427-006-000

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie strategii sołeckiej w Kamionkach Północnych               428-005-000

500,001 000,000,001 500,00Strategia i rozwój wsi -  Kamionki Przy Lesie               429-005-000

3 638 571,262 000,002 000,003 638 571,26Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

791 691,262 000,002 000,00791 691,26Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

87 586,590,002 000,0085 586,59Zakup środków żywności          4220

4 000,000,002 000,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim               413-005-000

430 945,612 000,000,00432 945,61Zakup usług pozostałych          4300

5 000,002 000,000,007 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim               413-005-000

13 789 984,5410 000,0018 000,0013 781 984,54Kultura fizyczna926

12 746 684,540,008 000,0012 738 684,54Obiekty sportowe     92601

1 361 200,000,008 000,001 353 200,00Zakup usług pozostałych          4300

1 343 100,000,008 000,001 335 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 043 300,0010 000,0010 000,001 043 300,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

20 000,000,0010 000,0010 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

20 000,000,0010 000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 500,0010 000,000,0011 500,00Nagrody konkursowe          4190

0,0010 000,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

51 066 161,2425,50398 493,6350 667 693,11 Razem:

531 010,9125,5025,50531 010,91Rolnictwo i łowiectwo010

531 010,9125,5025,50531 010,91Pozostała działalność     01095

7 324,480,0021,327 303,16Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 259,060,003,661 255,40Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

179,440,000,52178,92Składki na Fundusz Pracy          4120

1 649,0025,500,001 674,50Zakup usług pozostałych          4300

398 468,130,00398 468,130,00Oświata i wychowanie801

398 468,130,00398 468,130,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 297,580,003 297,580,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

566,840,00566,840,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

80,780,0080,780,00Składki na Fundusz Pracy          4120

394 522,930,00394 522,930,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

1 441 287,7923 200,0023 200,001 441 287,79 Razem:

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

58 084,831 000,001 000,0058 084,83Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

45 084,831 000,001 000,0045 084,83Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Zakup usług remontowych               4270

1 000,000,001 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

7 500,001 000,000,008 500,00Zakup usług pozostałych               4300

1 000,001 000,000,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO BORÓWIEC404

54 084,831 000,001 000,0054 084,83Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

21 084,831 000,001 000,0021 084,83Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie strategii sołectwa Borówiec przy współudziale moderatorów odnowy wsi.                    404-006-000

10 000,001 000,000,0011 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie strategii sołectwa Borówiec przy współudziale moderatorów odnowy wsi.                    404-006-000

31 795,621 000,001 000,0031 795,62SOŁECTWO CZOŁOWO407

20 795,621 000,001 000,0020 795,62Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

13 000,001 000,001 000,0013 000,00Pozostała działalność          90095

4 076,000,001 000,003 076,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,000,001 000,001 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych w Czołowie                    407-001-000

3 000,001 000,000,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 000,001 000,000,002 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych w Czołowie                    407-001-000

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO KAMIONKI STARE412

60 000,001 000,001 000,0060 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

52 000,001 000,001 000,0052 000,00Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Warsztaty dla grupy odnowy wsi Kamionki Stare                    412-007-000

33 000,001 000,000,0034 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Warsztaty dla grupy odnowy wsi Kamionki Stare                    412-007-000

41 055,152 000,002 000,0041 055,15SOŁECTWO KONARSKIE413

9 000,002 000,002 000,009 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

9 000,002 000,002 000,009 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

4 000,000,002 000,002 000,00Zakup środków żywności               4220

4 000,000,002 000,002 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim                    413-005-000

5 000,002 000,000,007 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 000,002 000,000,007 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Konarskim                    413-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

32 067,9613 000,0013 000,0032 067,96SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ419

23 567,9613 000,0013 000,0023 567,96Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 700,000,0013 000,007 700,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

20 700,000,0013 000,007 700,00Zakup usług pozostałych               4300

13 000,000,0013 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

2 867,9613 000,000,0015 867,96Pozostała działalność          90095

1 000,0013 000,000,0014 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 000,0013 000,000,0014 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

36 425,391 000,001 000,0036 425,39SOŁECTWO SKRZYNKI422

21 400,001 000,001 000,0021 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

21 400,001 000,001 000,0021 400,00Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Warsztaty dotyczące planu odnowy miejscowości Skrzynki                    422-004-000

6 400,001 000,000,007 400,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Warsztaty dotyczące planu odnowy miejscowości Skrzynki                    422-004-000

37 923,25200,00200,0037 923,25SOŁECTWO MOŚCIENICA423

36 923,25200,00200,0036 923,25Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 923,25200,00200,0024 923,25Pozostała działalność          90095

700,000,00200,00500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

700,000,00200,00500,00Utrzymanie pomostu i plaży w Mościenicy                    423-003-000

2 300,00200,000,002 500,00Zakup usług pozostałych               4300

300,00200,000,00500,00Utrzymanie pomostu i plaży w Mościenicy                    423-003-000

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

49 000,001 000,001 000,0049 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

18 000,001 000,001 000,0018 000,00Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie planu odnowy sołectwa.                    427-006-000

10 000,001 000,000,0011 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie planu odnowy sołectwa.                    427-006-000

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

59 000,001 000,001 000,0059 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

14 500,001 000,001 000,0014 500,00Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Opracowanie strategii sołeckiej w Kamionkach Północnych                    428-005-000

1 000,001 000,000,002 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Opracowanie strategii sołeckiej w Kamionkach Północnych                    428-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 czerwca 2021r.

68 084,831 000,001 000,0068 084,83SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

59 500,001 000,001 000,0059 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

14 500,001 000,001 000,0014 500,00Pozostała działalność          90095

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

1 000,000,001 000,000,00Strategia i rozwój wsi -  Kamionki Przy Lesie                    429-005-000

3 800,001 000,000,004 800,00Zakup usług pozostałych               4300

500,001 000,000,001 500,00Strategia i rozwój wsi -  Kamionki Przy Lesie                    429-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B238792-C2F9-4ADE-949D-90CC4C5B6F2F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

